CHAMPIONNATS SUISSES ROUTE

Schneisingen

Dimanche 1er juillet 2018
Organisation : VC Alperose

HERREN U19

Club

Maillot d’ ' r

Parcours : 118.8 Km
Vitesse : 36.9 km/h

Pos. N° UCIID

1 223 10016568287
2 225 10016554446
3 231 10025747521
4 216 10016542928
5 232 10016525346
6 210 10016598094
7 244 10034786305
8 226 10016561419
9 204 10016586273
10 227 10016571725
11 217 10016566469
12 229 10034797924
13 224 10034799035
14 221 10034783675
15 246 10016596377
16 207 10016519989
17 206 10034799540
18 218 10034801661
19 209 10034779029
20 201 10016570513
21 205 10034795904
22 213 10046241193
23 236 10035565941
24 247 10016547271
25 228 10034777312
26 233 10016530804
27 237 10045937059
28 208 10053659067
29 250 10016592843
30 234 10016550709
31 239 10064123246
32 230 10016526962
33 238 10034782463
34 243 10056048806

Non partant(s) DNS
214 10016581324
240 10016582031
241 10016543534
248 10063564686

Abandon(s) DNF
222 10034808634
242 10035199866
203 10016604865
211 10034777918
212 10034776201
219 10016578694
249 10034780241
202 10016569907
235 10016551517
220 10034811563

PCC : Urs Staub

Nom Prénom
Balmer Alexandre
Bogli Jonathan
Humbert Igor
Naegeli Manuel
Imboden Simon
Rouiller Loris
Gyagang Kedup
Brun Nils

Stehli Felix
Eggenberg Ruben
Barras Noé
Heiniger Lars
Bieler Dominik
Mdller Marvin
Schmid Gian
Sommer Jan
Jakob Klahre
Rossier Thibault
Roth Vincent
Famularo Maxime
De Lisi Nicolo
Kuehl Julien
Meyer Marino
Kuhnen Yves
Fellmann Daniel-Jonas
Jolidon Nicola
Paroz Guillaume
Camandona Etienne
Treuthardt Colin
Maillefer Simon
Roth Noah

Hofer Manuel
Premand Rémi
Bouzon Antoine

Diaz Phillip

Dennda Lukas
Neuenschwander Michael
Rey Jeannot

Niggli Jonathan
Segessemann Andy
Weber Oliver
Gioele David
Genini Christian
Conod Nicolas
Serra Carlos

Ender Robin
Maret Alexis
Picard Sébastien

CdC : Ariane Previtali - Adrian Janka

JA : Edy Zellweger

JAA : Eric Durig - Hans Frehner

MI : Paul Zbinden

MC : Thomas Ruggli - Eike Doring

CM : Christophe Jander
CdL : Markus Merkel
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Club

Cimes cycle

VC Burglen-Marwil
Argenteuil Val De Seine 95
VC Meilen

RRC Thun

VC Echallens

RMC Gossau

Bike Club Spiez

IG Radquer Mettmenstetten
RSC Aaretal Miinsingen
Cyclophile Sédunois

RV Ersigen

RMV Chur

RMV Hochdorf

VC Oftringen

RMC Gossau

RMC Gossau

Cyclophile Sédunois

VC Echallens

RV Helvetia Sulz

RMC Gossau

VC Lugano

Greenbhillbikers Pérey

RV Uster

VC Pfaffnau-Roggliswil

VC Lyss

Zeta Cycling Club Colombier
VC Echallens

Zeta Cycling Club Colombier
VC Vevey

GSAjoie

RMV Elgg

UC Montheysanne

VC Franches-Montagnes

VC Hittnau

BC Spiez
C.1.0stermundigen
RC Granichen

RMV Hochdorf

RSC Aaretal Miinsingen
VC Steinmaur

VC Lugano

VC Lugano

VC Nyon

RMC Gossau

RV Helvetia Sulz

VC Excelsior Martigny
VC Nyon

Equipe

SCOTT Development MTB Team

Team Gadola - Wetzikon

Iko Beobank

KA BOOM

BigFriends.ch

AKROS - RENFER SA DEVO

Cyclophile Sédunois
Raiffeisen-Alsoft

Schmid Hardware MTB Team
KA BOOM

KA BOOM

Cyclophile Sédunois

Fixtrager AG
KA BOOM

bikeimpuls-SCOTT Racing
Radsport Flatera

Cycles Colin
Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

Dom Cycle
Humard Velo Passion

Team Gadola - Wetzikon
Bigfriends.ch

PAMO Racing Team

AKROS - RENFER SA DEVO

KA Boom
AKROS - RENFER SA DEVO

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Luca Gillioz - Rachel Flaction - Marc Olivier Glur

www.chronoromandie.com

Temps
03:13:05.
03:17:16.
03:19:20.
03:19:44.
03:21:31.
03:21:33.
03:21:33.
03:21:37.
03:22:59.
03:24:20.
03:24:31.
03:26:20.
03:26:29.
03:29:40.
03:31:54.
03:31:56.
03:31:56.
03:32:52.
03:33:34.
03:33:38.
03:34:30.
03:34:30.
03:34:30.
03:38:40.
03:40:52.
03:41:24.
03:43:46.
03:45:36.
03:46:08.
03:47:41.
03:52:26.
03:52:50.
03:52:50.
03:54:49.

Timing and Results provided by ChronoRomandie

4:11.

6:15.

6:39.

8:26.

8:28.

8:28.

8:32.

9:54.
11:15.
11:26.
13:15.
13:24.
16:35.
18:49.
18:51.
18:51.
19:47.
20:29.
20:33.
21:25.
21:25.
21:25.
25:35.
27:47.
28:19.
30:41.
32:31.
33:03.
34:36.
39:21.
39:45.
39:45.
41:44.

Ecart avec ler Nb. tours
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